
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

79. schůze rady městského obvodu

konané dne 28.02.2022

  

čís. 1461/RMOb-Svil1822/79

1484/RMOb-Svil1822/79

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 28.02.2022

Číslo usnesení Materiál Název

1461/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1513/21 Schválení programu

1462/RMOb-Svi/ 1822/79 RMOb/1572/22 Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci ke

stavbě “Ostrava-Svinov 2778/1, DTS, NN”

1463/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1573/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov 1036/3, NN”

1464/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1578/22 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

1465/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1581/22 Návrh na zjednosměrnění místních komunikací ul.

Krůčkovy a Hečkovy

1466/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1590/22 Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č.

3721 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

umístění lehkých montovaných plechových staveb

1467/RMOb-Svi/ 1822/79 RMOb/1593/22 Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov na rok 2022

1468/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1595/22 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě pro

obnovení nájmu bytu a pro společný nájem

1469/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1596/22 Návrh na uzavření Smlouvy o zajištění provozu a

údržby plynovodní přípojky č. 4000243557 —

Sportovní hala Svinov

1470/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1597/22 Výpověď nájemní smlouvy dohodou na pronájem

části pozemku parc. č. 3642, zahrada, V k. ů.

Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části

pozemku parc. č. 3642, zahrada, V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

1471/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1598/22 Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím listinám

příspěvkových organizací: Základní umělecká škola

Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace, Základní škola a mateřská škola

Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková

organizace

1472/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1599/22 Návrh stanoviska k objízdné trase „Rekonstrukce a

modernizace silnice 11/478 Klimkovice - Polanka

nad Odrou - Stará Bělá“

1473/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1600/22 Návrh stanoviska k dočasné úpravě silničního

provozu a objízdné trase V Ostravě-Svinově -

okružní křižovatka Bílovecká a Opavská

1474/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1601/22 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32, parc. č.

3075/33, parc. č. 3075/34, parc. č. 3075/35, parc. č.

3075/37, parc. č. 3075/38, parc. č. 3075/39 a parc.

č. 3075/40 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1475/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1602/22 Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2022/2023 a

stanovení kritérií

1476/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1603/22 Návrh na uzavření dodatku

1477/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1604/22 Rozpočtové opatření - dotace Poskytování

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou

1478/RMOb-Svi/ 1822/79 RMOb/1605/22 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2021

1479/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1606/22 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1480/RMOb-Svi/ 1822/79 RMOb/1607/22 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V rámci projektové dokumentace „Úprava

dopravního značení ul. Navrátilova“

1481/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1608/22 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/54

V k. u. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

1482/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1609/22 Návrh na uzavření dohody 0 splátkách

1483/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1614/22 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Univerzální kolový manipulátor —

nakladač“

1484/RMOb-Svi/1822/79 RMOb/1617/22 Rozpočtové opatření - parkovací stání DPS

RMOb/1513121

Schválení programu

Usnesení číslo: 1461/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 79. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 28.2.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1572I22

Návrh na vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě “Ostrava-Svinov 2778/1, DTS,

NN”

Usneseni číslo: 1462/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost společnosti ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o, IC 277 88 695,vse sídlem 1. máje 670/128,

700 30 Ostrava, která na základě plné moci zastupuje společnost CEZ Distribuce, a.s., IC 247

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, 405 O2, o vyjádření

k projektové dokumentaci ke stavbě „Ostrava-Svinov 2778/ 1, DTS, NN”

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci ke stavbě „Ostrava-Svinov 2778/1, DTS, NN”, kdy dojde k

výměně již stávajícího nadzemního vedení NN, za podmínky:

' stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude po celou

dobu stavby zachován

' V případě znečištění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou 0

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Žádost kpovolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona 0 pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1573/22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov

1036/3, NN"

Usnesení číslo: 1463/RMOb-Svi/1822I79

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti TRABBAU as., IČ 285 82 675, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha

2 - Vinohrady, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247

29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV-Podmokly, 405 02 0 uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu “Ostrava-Svinov 1036/3, NN”

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací stavby “Ostrava-Svinov 1036/3,

NN” do částí pozemků parc. č. 1036/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1036/3, zastavěná

plocha a nádvoří a parc. č.1037/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov pro

investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín

IV-Podmokly, 405 02

3) souhlasí

s užíváním pozemků parc. č. 1036/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1036/3, zastavěná

plocha a nádvoří a parc. č. 1037/1, ostatní plocha, ostatní komunikace vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby “Ostrava-Svinov 1036/3, NN” pro investora

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín

IV-Podmokly, 405 02 za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmeléné části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven

(v rozsahu stávající skladby komunikace)

' Výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochý stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit Věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 1036/2,

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1036/3, zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1037/1

ostatní plocha, ostatní komunikace vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu ve výkresu „Situační plán- č. výkresu IV-12-8021320”, a který bude po

dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, as., IČ 247 29 035,

se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Dččín IV—Podmokly, 405 02, za účelem realizace a

provozování stavby „Ostrava-Svinov 1036/3, NN“ dle zásad schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti

stavby, ve výši 270 Kč + DPH V zákonné výši za každý i započatý metr kabelového vedení,

V případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1.500 Kč +

DPH v zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV-Podmokly,

405 02 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a

o právu provést stavbu k částem pozemků parc. č. 1036/2, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č.

1036/3, zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 1037/1, ostatní plocha, ostatní komunikace vše

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/17 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1578/22

Stanoveni programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1464/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 16.03.2022

V 16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMObI1581I22

Návrh na zjednosměrnění místních komunikací ul. Krůčkovy a Hečkovy

Usnesení číslo: 1465/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) projednala

bytem__ozjednosměrnění ulic Krůčkovy a

Hečkovy s možností parkování

2) souhlasí

se zjednosměrněním ulic Krůčkovy a Hečkovy bez vyznačení parkovacích míst na

komunikacích

3) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit změnu dokumentace dopravního značení V rámci

„PD-REKO, MK, Svinov-Jih“ V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1590I22

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava za

účelem umístění lehkých montovaných plechových staveb

Usnesení číslo: 1466/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada, V k. u. Svinov, obec Ostrava, o

výměře 32 m2 a výměře 32 m2 V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 5 předloženého

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

materiálu, za účelem umístění plechových garáží

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1593I22

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov na rok 2022

Usneseni číslo: 1467/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

bere na Vědomí

Zápis ze schůze Komise pro mládež, kulturu a sport při Radě městského obvodu Svinov

konané dne 22.2.2022, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

bere na Vědomí

žádosti o poskytnutí dotací na rok 2022 z rozpočtu městského obvodu Svinov

doporučuje

l. zastupitelstvu neposkytnout Centru pro rodinu a sociální péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1,

728 O2 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 48804517, dotaci na realizaci projektu

„Sociální služby Střediska Výzva pro obyvatele městského obvodu Svinov“ (náklady na

celoroční činnost související se zajištěním fungování sociálních služeb),

2. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova

726/8a, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48809021, dotaci ve výši 10 000 Kč na realizaci projektu

„Činnost oddílů, oprava a obnova táborového a oddílového vybavení a vybavení klubovny“

(činnost oddílů, sportovní a táborové potřeby a vybavení),

3. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Strážci Ostrava, z.s.,

Elektrárenská 5233/2, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 62348078, dotaci ve výši 10 000 Kč na

realizaci projektu „Podpora celoroční činnosti skautského střediska Strážci v roce 2022“

(vybavení na údržbu zahrady - sekačka, sekery, hrábě, rýče),

4. zastupitelstvu poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 00097586, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Každá kniha

může být tvůj kamarád“ (odměny do soutěží, materiál pro výtvarné dílny),

5. zastupitelstvu neposkytnout Lince bezpečí, z.s., Ústavní 98, 181 00 Praha 8, Bohnice, IČ

61383198, dotaci na realizaci projektu „Linka bezpečí pro děti a mládež z SMO-MOb Svinov“

(vedení účetnictví, ekonomické služby, zpracování a vedení mezd, auditorské služby),

6. zastupitelstvu neposkytnout Mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., Gurtěvova 459/11, 700 30

Ostrava-Jih, Zábřeh, IČ 26850176, dotaci na realizaci projektu “Mobilní hospicová péče pro

děti a dospělé“ (úhrada zdravotního materiálu, PHM a spojů),

7. zastupitelstvu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské v

Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši

2000 Kč na realizaci projektu „Živý betlém 2022“ (pohoštění pro účinkující a příchozí,

sladkosti pro děti),

8. zastupitelstvu poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, Nad Porubkou 259/28, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 48808938, dotaci ve výši 45 000 Kč na realizaci projektu “Celoroční

pravidelná činnost Pionýrské skupiny Ještěr pro rok 2022“ (materiál na akce a opravy

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/17 svmov

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

základny, služby animační program, věcné ceny),

9. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

22865161, dotaci ve výši 15 000 Kč na realizaci projektu „Podpora a rozvoj celoroční klubové

činnosti Svinovských občanů V oblasti organizování volného času spojeného s rybářským

sportem, turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodním turismem“ (pronájem

TOI TOI, plyn, opravy a udržování vč. materiálu, kancelářské potřeby, materiálové vybavení,

spotřební materiál, vzdělávací kurzy pro vedení dětí),

10. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

22865161, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „2. ročník závodu mezi obcemi Svinov

a Polanka nad Odrou“ (poháry, opětovné zarybnění, upomínkové předměty),

11. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ

22865161, dotaci ve výši 10 000 Kč na realizaci projektu „Letní klubová činnost - táborová

činnost rybářů a vodáků“ (opravy a údržba základny, materiálové vybavení),

12. zastupitelstVu poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 60 000 Kč na realizaci projektu „Hasičská

a preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“ (sportovní

pomůcky, dovybavení a obnovení výbavy pro PU, běžné režijní vybavení, ochranné pomůcky a

dresy, poháry, trofeje, plakety, oprávnění k RP),

13. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 60 000 Kč na realizaci projektu „Činnost

mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na provoz oddílu, pronájem

tělocvičen, činnost mládežnických družstev V soutěžích)

14. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 20 000 Kč na realizaci projektu „Organizace

vrcholné akce mládeže Pohár ČR V kategorii mladších žaček“ (ceny pro družstva i jednotlivce,

zdravotnické služby a vybavení, nákup sportovního materiálu - míče, sítě, chrániče, dresy),

15. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Organizace

sportovní akce Turnaj starých gard„ (ozvučení, sportovní materiál, ceny),

16. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 30 000 Kč na realizaci projektu „Oslavy 100 let

vzniku oddílu Tělocvičné jednoty Sokol Svinov“ (upomínkové předměty, vzpomínková kniha,

hudba a ozvučení),

17. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Organizace

turnaje mladšího žactva O Pohár Svinovské pandy“ (věcné ceny pro účastníky, sportovní

materiál - míče, dresy),

18. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Organizace

turnajů družstev přípravky (5 - 10 let)“ (pronájem sportovní haly, sportovní materiál - míče,

dresy, ceny pro účastníky),

19. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „Činnost oddílu

volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, pronájem tělocvičny, venkovních

antukových kurtů a beach kurtů, nákup zdravotního materiálu, náklady na soustředění, činnost

družstev V soutěžích - startovné, rozhodčí, licence, registrace, cestovné),

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem 6. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

20. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5 000 Kč na realizaci projektu „25. ročník

volejbalového turnaje smíšených družstev “O putovní pohár starosty“ k 77. výročí osvobození

Svinova“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

21. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 3 000 Kč na realizaci projektu „Mikulášský

turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny, rozhodčí),

22. zastupitelstvu poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov zs., Bílovecká ul., 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 90 000 Kč na realizaci projektu „Podpora

dětí a mládeže ve sportovní činnosti - fotbalu a k jejich postupům do vyšších soutěží“ (nákup

sportovního vybavení, údržba sportovní plochy a okolí, úklid sociálních zařízení, šaten a

ostatních užívaných prostor, pronájmy umělých hracích ploch a tělocvičen),

23. zastupitelstvu neposkytnout ŽEBŘIKu obecně prospěšné společnosti, Rolnická 101/22, 709

00 Ostrava-Nová Ves, IČ 28565029, dotaci na realizaci projektu „ŽEBŘÍK o.p.s. 2022“

(vzdělávání zaměstnanců, skupinová supervize, metodická konzultace)

4) doporučuje

zastupitelstvu uzavřít smlouvy 0 poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou č. 4

předloženého materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 3 tohoto usnesení

5) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodů 3) a 4) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 16.03.2022

starosta

RMObI1595/22

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě pro obnovení nájmu bytu a pro

společný nájem

Usnesení číslo: 1468/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

Žádost_,__,o obnovení nájemní
smlouvy a zároveň žádost 0 společný nájem bytu se svým druhem—, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s nájemnicí bytu č. I velikosti .,

ů, , dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0022/2021/OFSM/NS/Va ze dne 22. 3. 2021, kterým bude:

- obnoven nájemní vztah na dobu určitou od 1.4.2022 do 31. 3 2024

- sednán s olečný nájem bytu pro společné na emce b tu_ou

*onnnynn—_—

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2022

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 9/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1596/22

Návrh na uzavření Smlouvy o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky č.

4000243557 - Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 1469/RMOb-Svi/1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření Smlouvy 0 zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky č. 4000243557

se spol. GasNet Služby, s.r.o, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno,

IČ 27935311, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít Smlouvu o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky č. 4000243557 se spol.

GasNet Služby, s.r.o, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMObI1597/22

Výpověď nájemní smlouvy dohodou na pronájem části pozemku parc. č. 3642,

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

3642, zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1470/RMOb-Svi/1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,bytem——0ukončení nájemní
smlouvy č. 112/06/NSZ/OFSM/Te ze dne 31. 08. 2006 dohodou, ato ke dni 31.03.2022

2) rozhodla

ukončit nájemní smlouvu č. 112/06/NSZ/OFSM/Te ze dne 31. 08. 2006 a následu'ícího

dodatku č. 1 ze dne 21. 03. 2012 uzavřenou s_,bytem_,

_dohodou, ato ke dni 31. 03. 2022

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3642, zahrada, o výměře 480 m2, v k. ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1598I22

Návrh na uzavření dodatků ke zřizovacím Iistinám příspěvkových organizací: Základní

umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava - Svinov, příspěvková organizace,

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace, Technický

dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková organizace

Usneseni čislo: 1471/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

svěřuje

neupotřebitelný majetek příspěvkové organizaci Technický dvůr, p. 0., Nad Porubkou 838/29,

721 00 Ostrava—Svinov, IC 71174231 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

bere na vědomí

změny v inventurních soupisech majetku příspěvkových organizací Základní školy a mateřské

školy Ostrava-Svinov, po., Základní umělecké školy Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, po.

a Technického dvora Ostrava-Svinov, po. k 3 1 . 12. 2021 dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 předloženého materiálu

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, příspěvková

organizace, se sídlem Bílovecká 1, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 70631719 dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 9 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem

Bílovecká 10, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č. 5 předloženého

materiálu

ukládá

starostovi předložit návrhy dle bodů 3), 4) a 5) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 16.03.2022

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/17 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1599I22

Návrh stanoviska k objízdné trase „Rekonstrukce a modernizace silnice lll478

Klimkovice - Polanka nad Odrou - Stará Bělá“

Usnesení číslo: 1472/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, se sídlem Polanecká 827, 721 08

Ostrava-Svinov, IČ 60838744 o povolení objízdné trasy V rámci stavby „Rekonstrukce a

modernizace silnice II/478 Klimkovice - Polanka nad Odrou - Stará Bělá“, která je přílohou č.

2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci stavby „Rekonstrukce a modernizace silnice II/478

Klimkovice - Polanka nad Odrou - Stará Bělá“ na území městského obvodu Svinov, V rozsahu

dle zákresů, které jsou přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro: STRABAG a.s., odštěpný

závod Morava, se sídlem Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov, IČ 60838744

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1600I22

Návrh stanoviska k dočasné úpravě silničního provozu a objízdné trase v

Ostravě-Svinově - okružní křižovatka Bílovecká a Opavská

Usnesení číslo: 1473/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

projektovou dokumentaci „Odtěžení zeminy okružní křižovatka Bílovecká X Opavská),

zpracovanou společností Ostravské komunikace, as., se sídlem Novoveská 1266/25,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

a skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na okružní křižovatce Bílovecká a Opavská V

Ostravě-Svinověv rozsahu dle výkresu č. 1 dočasného dopravního značení projektové

dokumentace “Odtěžení zeminy okružní křižovatka Bílovecká X OpavskáŽ která je přílohou

č.2 předloženého materiálu

3) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rozsahu dle výkresu č. 1 dočasného dopravního značení projektové

dokumentace “Odtěžení zeminy okružní křižovatka Bílovecká X OpavskáŽ která je přílohou

č.2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1601/22

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 3075/31, parc. č.

3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34, parc. č. 3075/35, parc. č. 3075/37, parc. č.

3075/38, parc. č. 3075/39 a parc. č. 3075/40 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1474/RMOb-Svi/1822/79

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků:

' parc. . 3075/31, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.378 m2

' parc. 3075/32, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8 m2

' parc. 3075/33, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2

' parc. 3075/34, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2.694 m2

' parc. 3075/35, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 2.085 m2

' parc. 3075/37, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 52 m2

' parc. 3075/38, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 973 m2

' parc. . 3075/39, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 575 m2

' parc. . 3075/40, ostatní plocha, zeleň o výměře 618 m2

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

O
<

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 16.03.2022

starosta

RMOb/1602/22 „ „

Termín k zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2022/2023

a stanovení kritérií

Usnesení číslo: 1475/RMOb-Svi/1822/79

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí V V

termín zápisu dětí do 1. třídy ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro školní rok 2022/2023

2) bere na vědomí

předložené kritérium odloučeného pracoviště E. Rošického 1082/22, dle důvodové zprávy,

která je přílohou č. l předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1603/22

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 1476/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh společnosti KLEINWÁCHTER holding s.r.o., se sídlem Čajkovského 1511, 738 01

Frýdek-Místek, IČ 05539528, DIČ CZ05539528, na uzavření dodatku č. 3, dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností KLEINWÁCHTER holding s.r.o., se sídlem Čajkovského 1511, 738 01

Frýdek-Místek, IČ 05539528, DIČ CZ05539528 dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. S/0020/2011/OVVaK ze dne 27.01.2011, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1604l22

Rozpočtové opatření - dotace Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým

chudobou

Usnesení číslo: 1477/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, Uz 13014 o 23 tis. Kč

z V y š ují běžné yydaje

§ 3119, pol. 5336, UZ 13014 - neinv.transfery zříz.PO o 23 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1605I22

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2021

Usneseni číslo: 1478/RMOb-Svil1822l79

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracování závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2021

do 31.3.2022 - odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky MOb Svinov

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé PO

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 14/17 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

duben 2022 - zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb

Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

květen 2022 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

23.5.2022 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky radou městského obvodu

27.5.2022 - vyvěšení závěrečného účtu na úřední desce a jeho zveřejnění V elektronické

podobě

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

15.6.2022 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov zastupitelstvem

městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2021 zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 15.06.2022

starosta

RMOb/1606I22

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1479/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 23.02.2022

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 16.03.2022

starosta

RMOb/1607I22

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v rámci projektové dokumentace

„Uprava dopravního značení ul. Navrátilova"

Usnesení čislo: 1480/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 2 předloženého materialu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu dle projektové dokumentace „Úprava dopravního značení

ul. Navrátilová„ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

odsouhlasené dne 07.02.2022 Policií CR-Dopravním inspektorátem, č.j.
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

KRPT-31313/ČJ-2022-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1608/22

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/54 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 1481/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č.1163/54, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1609122

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usneseni čislo: 1482/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

Madresa trvalého pobytu: —2,
o povolení splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok

2020

2) rozhodl

uzavřít:—adresa trvalého pobytu:__

_, dohodu o splátkách vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2020 ve výši

9.855 Kč s tříměsíční lhůtou splatnosti formou tří splátek ve výši 3.285 Kč se ztrátou výhody

splátek a se zahájením splátek v měsíci 03/2022

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.03.2022

pracovník agendy pohledávek

RMObI1614/22

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Univerzální kolový

manipulátor — nakladač“

Usneseni čislo: 1483/RMOb-Svil1822/79

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o otevírání obálek a zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek 2 otevřené výzvy

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Univerzální kolový manipulátor — nakladač“,

které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 16/17 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s nazvem „Univerzalní kolový manipulátor —

nakladač“ společnosti Arte spol. s.r.o., se sídlem Kutnohorska 425, 11101 Praha 10,

IČ 45807175, za cenu nejvýše přípustnou l 729 000,- Kč bez DPH, uvedenou V doručené

cenové nabídce ze dne 23.02.2022, č. pod. TD/45/2022

3) ukládá

řediteli, Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. 0., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu dle přílohy č. 4

předloženého materialu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. 0.

RMOb/1617/22

Rozpočtové opatření - parkovací stání DPS

Usnesení číslo: 1484/RMOb-Svi/1822/79

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, UZ 3595, org. XX - rezervy kapitálových výdajů o 237 tis. Kč

(inv. rezerva hřiště ul. Bílovecka)

z v ý š u j í kapitálové výdaje

§ 2219, pol. 6121, ÚZ 3595 — budovy, haly, stavby 0 237 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušova,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 17/17 SVINOV


